



Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

"Ettore Majorana"

Via 25 Aprile - 88024 Girifalco (CZ)

czis00200t@istruzione.it - czis00200t@pec.istruzione.it - www.iismajorana.edu.it

Tel. 0968/749233 Cod.Un. UFNDXJ



C.M. CZIS00200T C.F. 98001020795



Spett.le Ditta F.lli PELUSI Srl
VIA ROMA N. 11,
20026 NOVATE MILANESE, (MI)
commerciale@pelusi.com

OGGETTO: acquisto materiali e strumentazioni per laboratorio di oreficeria: CIG: Z2C3561C78

VISTA la determina del dirigente scolastico prot. n. 0002780 del 26/02/2022;

VISTA la vs. offerta n. 76 del 15/02/2022;

VISTO l'art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73;

Considerato che non tutto il materiale offerto deve essere acquistato

Con la presente si chiede di voler provvedere alla fornitura del materiale per come di seguito indicato:

ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UN.	TOTALE NETTO senza iva
MICROFLAM.MFB	MICROSALDATORE PROXXON 1200° GAS COD.28146	PZ	4	40,95	163,80
CAL.COM.100	CALIBRO A COMPASSO MM.100	PZ	1	11,60	11,60
TEN.E231.130	TENAGLINO BEC. PIATTI 130 IMP. PELUSI	PZ	2	6,50	13,00
TEN.E232.130	TENAGLINO B.PIATTI STRETTI 130 IMP PELUSI	PZ	2	6,50	13,00
TEN.E234.130	TENAGLINO B.TONDI MM.130 IMP. PELUSI	PZ	2	6,50	13,00
TEN.E235.130	TENAGLINO B. M/TONDI MM130 IMP PELUSI	PZ	2	6,50	13,00
TEN.E236.130	TENAGLINO B.SAG.PIAT/TONDO IMP PELUSI	PZ	2	6,50	13,00
TEN.E238.130	TENAGLINO SAG.TON/CONC.130IMP PELUSI	PZ	2	6,50	13,00
900.000.000	TRONCHESE DIAGONALE T.RASO ART.252	PZ	2	15,40	30,80
BOR.AA0.000	BORSELLA ACCIAIO INOX AA MM125 punte forti	PZ	2	3,80	7,60
BOT.CP.100	BOTTONIERA 2A32+IMBOTT.2A32 +BASE IN LEGNO	PZ	1	423,00	423,00
MOT.GOLDFLEX.KIT	MOTORE GOLDFLEX KIT COMPLETO TRAPANO MOTORE A BILICO 15000 RPM POTENZA 200W + ALBERO FLESSIBILE ANIMA Ø 5 MM + REOSTATO A PEDALE +ASTA SUPPORTO DA BANCO CON ATTACCO A VITE+ MOLLA PER MOTORE DA BANCO	PZ	8	227,00	1.816,00
MAN.FARO.235	MANIPOLO ROTATIVO FARO MM 2.35 - Manipolo rotativo da laboratorio fisso a serraggio rapido. Leggero, maneggevole e di ottima precisione. Struttura: in lega leggera - Serraggio fresa: rapido a leva Attacco frusta: a baionetta Max. Ø frese: fisso 2,35 mm. Peso: 100 gr. c.a. Dimensioni: 120 mm.	PZ	8	105,00	840,00
FRE.023.023	FRESA ACCIAIO A PALLA DALLA MIS.005 A 023 Sc. da 6 pz. PER MISURA	SC	19	2,55	48,45
MOL.ALPHA.TG42	MOLETTA LENTICOLARE VERDE Ø 150X2,5 MM C/GAMBO TOPSTAR	PZ	4	1,20	4,80
MOL.ALPHA.TG43	MOLETTA PIATTA VERDE Ø 145X2 MM CON GAMBO TOPSTAR	PZ	4	1,20	4,80

MOL.ALPHA.TG44	MOLETTA CONICA VERDE Ø 0,55X15,5 MM CON GAMBO TOPSTAR	PZ	4	1,20	4,80
MOL.ALPHA.TB43	MOLETTA PIATTA MARRONE Ø 145X2 MM CON GAMBO TOPSTAR	PZ	4	1,20	4,80
MOL.ALPHA.TB44	MOLETTA CONICA MARRONE Ø 0,55X15,5 CON GAMBO TOPSTAR	PZ	4	1,20	4,80
MOL.RU1.000	MOLETTA GOMMA D.22 DISCO GRIG COD.R46S1U	PZ	4	0,40	1,60
MOL.LU4.000	MOLETTA GOMMA D.22 LENT.ROSA COD.L41S2L	PZ	4	0,60	2,40
MOL.RU1B.000	MOLETTA GOMMA D.22 DISCO ROSSA COD.R46SBU	PZ	4	0,40	1,60
MOL.LU2.000	MOLETTA GOMMA D.22 LENT.GRIGIA COD.L41S1U	PZ	4	0,50	2,00
GAM.MOL.001	GAMBO PER MOLETTA A VITE 2,35	PZ	4	1,00	4,00
SPA.54500.080L	RUOTA COTONE DIAM.80 MOZZO/LEG	PZ	1	5,60	5,60
SPA.42100.77X4	SPAZZOLA CONV.SET.NERA 77X4	PZ	1	2,45	2,45
SPA.54511.100D	RUOTA TELA BIANCA DYMANT D 100 h 10	PZ	1	7,60	7,60
CER.UNI.FLEX	CERA PER INIETTORE LIGHT BLU FLEX	KG	1	15,80	15,80
CAR.SIA.1200	FOGLI CARTA SMERIGLIO SIA 1200	PZ	12	0,60	7,20
CAR.SIA.320	FOGLI CARTA SMERIGLIO SIA 320	PZ	12	0,60	7,20
DIT.PEL.00M	COPRIDITO PELLE POLLICE DONNA	PZ	20	0,50	10,00
DIT.PEL.00P	COPRIDITO PELLE INDICE DONNA	PZ	20	0,50	10,00
DIT.PEL.00G	COPRIDITO PELLE POLLICE UOMO	PZ	20	0,50	10,00
DIT.PEL.00G	COPRIDITO PELLE INDICE UOMO	PZ	20	0,50	10,00
GT3.000.001	BOMBOLETTA GAS RICARICA GT3000 300 ml.	PZ	4	4,90	19,60
ALP.LAS.1	ALPACCA IN LASTRA SPESS. 1 MM COTTO DIM.2000X600 MM (1 LASTRA = 11 KG CIRCA)	KG	11	21,00	231,00
ALP.FIL.4	ALPACCA IN FILO DIAM.4 MM. COTTO	KG	2	43,70	87,40
RAM.FIL.4	RAME IN FILO DIAM.4 MM COTTO	KG	2	21,85	43,70
	TOTALE				3.922,40

Ad espletamento della fornitura e a ricevimento fattura elettronica - codice univoco dell'ufficio **UFNDXJ** - con l'annotazione "scissione dei pagamenti" si procederà a liquidare la somma a voi spettante pari ad € 3.922,40 + iva.

La fattura dovrà contenere l'indicazione del CIG: **Z2C3561C78**

In allegato si inviano:

1. Dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;
2. Dichiarazione sostitutiva comprovante l'assenza delle condizioni di esclusione di cui all'art. 80 del D.lgs 18 aprile 2016, n. 50;
3. Patto integrità.

La Vs. Spett.le Ditta vorrà compilarli e sottoscriverli e restituirli stesso mezzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Tommaso Cristofaro
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell'art.3. c.2, D. Lgs. N. 39/1993